РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2023года                                                                                             № 28                                   п. Конезавод им. Буденного
О снятии с учета граждан в качестве
нуждающихся в жилом помещении
согласно п. 1 ст. 56 ЖК РФ

На основании Жилищного Кодекса РФ, Областного закона от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», в соответствии с протоколом заседания жилищной комиссии Администрации Буденновского сельского поселения  от 31 марта 2023 года № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении гр. Фрукалова Мария Романовна в связи с заявлением о снятии с жилищного учета.
2.  Постановление Администрации Буденновского сельского поселения № 142 от 07.09.2012г. «О постановке на учет граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря жилищной комиссии Администрации Буденновского сельского поселения Сураеву А.В.
Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                            Д.А. Ефремов
Постановление вносит:

ведущий специалист по

муниципальному хозяйству

Сураева А.В.